
SeniorenKOMPASS
Ärztlicher Notdienst 06331-116117

Feuerwehr 112

Giftnotrufzentral Homburg 06841-19240

Mainz 06131-19240

Notruf Rettungswagen 112

Polizeinotruf 110

Behindertenbeauftragte des Landkreises Frau Endler

Do. 16 bis 17 Uhr
06331-234-102

Demografiebeauftragte Frau Muth 06331-809-293

Leitstelle „Älter werden“ Frau Frisch 06331-809-333

Gemeindeschwesterplus    Frau Kolb 06331-809-380

Verbandsgemeinde Pirmasens-Land

Pflegestützpunkt Dahn 

Frau Merk

Frau Weyandt

06391-91015-81

06391-91015-82

Compass Private Pflegeberatung, Frau Sand 0221-93332-452

Ambulante Pflegedienste

Ambulanter Pflegedienst Bastian GmbH, Bottenbach 06339-4093846

Pflegezentrum mit Erfolg, Kröppen 06335-9166885

Ökumenische Wasgau-Sozialstation e.V. Dahn, zuständig für 

Dahn, Hauenstein und Pirmasens-Land
06391-910120

Stationäre Einrichtungen/Tagesstätten

ISA Wohngemeinschaft, Lemberg helber.eva@isa-ambulant.de

SicherheitsberaterInnen

Agne Manfred, Bottenbach 06339-293

Leis Gabriele, Vinningen Gabriele-leis@gmx.de

Van der Stam Ingo, Lemberg 06335-1233

Wagner Verena, Vinningen Verenakarg@web.de

Wagner Sascha, Vinningen

Weishaar Peter, Vinnigen Peter.weishaar@gmx.de

Digital-Botschafter

Neumayer Claus, Petersbächel neumayerclaus@gmail.com

Dieter Edrich, Rodalben dieter.edrich@gmx.de

Bettina Bayer und Peter Kiefer, Rodalben digibo-rodalben@gmx.de

Peter Hartl, Münchweiler peter.hartl@freenet.de

Jürgen Trübenbach, Waldfischbach-Burgalben Digibo-geiselberg@web.de

Martin Ruster, Waldfischbach-Burgalben di-bo.waldfischbach@ruster.international

Behindertenbeauftragte und Teilhabebeiratsmitglieder

Iris Lange, Bottenbach 06339-409481

Wolfram Bastian, Eppenbrunn 06335-367

SeniorenansprechpartnerInnen

für die Hackmesserseite Frau Elli Strassel, Kröppen 06335-7739

für Lemberg und Ruppertsweiler Frau Ingrid Buschke 06331-40530

und Klaus Müller 06331-49668
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